Heri promisisti, vir optime, et annuisti, benevolus sis,

Non parvus parvo magna gratificans.

Verum age, verbis meis intende, quæ ex Scripturis

20 Proferam divinis, ex intimo corde.

Alii aurum et argentum, alii serica

Tenuiter texta Deo dona afferunt.

Est qui Christo castam se ipsum victimam offerat :

Libat alius pueros lacrymarum latices.

25 A te vero Christus habeat donum hoc. Sunt Dei

Cultores, quibus omuem concedas libertatem,

Qui tranquilla mente, animisque perfectis,

Multitudinem sursum evehunt initiatam cœlestibus,

Omnibusque Christiferis, quotquot terra superiores sunt

30 Cœlibes, mundi vix quidpiam tangentes,

Hymnis nocturnis et diurnis Regem

Celebrantes, a terrenis alieni possessiōibus,

338 339 Quibus mundi dominator miserum terrestrium genus

Ludit hoc et illo modo, alias ad alium eas transferens,

35 Hæc solas habent, quæ supremæ sunt, suam spem

Eorum, quæ nec pereunt, nec transferuntur.

Costam non appetunt, corpus suum valde amantem,

Nec tenera illorum manu fulciuntur ;

Nec fratribus confidunt, nec amicis,

40 Sanguini et cineri cras perituris ;

12 Ὅθρι. Int. οὐδαμῶς χάριν κομίζουσι μακρῆν.  
 15 Ἐμοῖς. Sic quatuor Regg. et Coisl. Éditi.  
 ἐμοῦ. Mox duo Regg. ὀπάσσοις.  
 16 Ἐδυμέειν. Legendum forte et melius εὐμε-  
 νίων, ἦ.

26 Πόροις. Coisl. sup. lin. παράσχοε.  
 33 Δειλόν. Duo Regg. δειλῶν.  
 34 Παῖζει. Duo Regg. παῖζει.  
 37 Πλευρᾷ. Assumptam e costa mulierem intel-  
 ligit. Int. Coisl. ἐκ πλευρᾷς ἡρθέτης γυναικός.

#### METRICA VERSIO.

Sint etenim vanis curæ sermonibus ista :

Spectat amicorum non meus obsequium.

Sed te consiliis sanctis multo meliorem

Reddet : præbe aures tu modo mihi facilem.

Ac cum forte meis hæc pendes præmia dictis,

Bis quinis plures ut bonus ipse juves,

Hæsterna mihi quos, vir optime, luce dedisti,

Parvo dans magnus munera magna mihi.

At dictis attende meis, quæ pectore ab imo

D. prompta ex libris proloquar æstheris.

Dant nummos alii, fulvi dant manus et auri :

Dant alii summo serica filia Deo.

Christo etiam est pura qui sese mente dicarit,

Est qui perpetuis flētibus ora riget.

Tu veru hoc dona. Christo sunt qui famulentur ;

His sit libertas munere plena tuo

B (Qui puris animis tranquilla et mente catervam

Ad cœli ducunt lucida tecta piam),

Christiferisque aliis, qui sunt sine conjugæ cura

Quos etiam et mundi jam prope nulla tenet ;

Hymnis qui Regem nocturnis atque diurnis

Concelebrant, fluxis divitiisque carent.

Quæis homines mundi princeps eludere gaudet,

Nunc aliis illas, nunc aliisque ferens :